

90022655814767 - Deli Delight, Oven Perpared White Brst, 2/9-1...

Deli turkey made with white meat; this item contains carrageenan and modified food starch to ensure a consistently moist product and maximum yield.



MARKETING

The classic turkey breast is a skinless, multi-piece product with a traditional shape from white meat; perfect for shaving.

Nutrition Facts

160 Servings per container	
Serving Size	2 OZ
Amount Per Serving	
Calories	60
% Daily Value*	
Total Fat 2.5 g	4%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 30 mg	10%
Sodium 510 mg	21%
Total Carbohydrates 2 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 0 g	
Includes 0 g Added Sugars	0%

Protein 7 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0.36 mg	2%
Potassium 0 mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN			Pack Description	
2265581476		90022655814767				
Brand		Brand Owner			GPC Description	
CAROLINA TURKEY		Butterball, LLC			Turkey - Prepared/Processed	
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
21.1 LBR	19 LBR	Yes	United States		Undeclared	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.3125 INH	10.3125 INH	5.875 INH	0.5369 FTQ	10x10	90 Days	32 FAH / 32 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
TRACEABILITY_REGULATION		FSMA204	NOT_APPLICABLE		Not_Covered_by_FTL	

HANDLING SUGGESTIONS

Fresh

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Peanuts - N
- Eggs - N
- Tree - N
- Soybean - N
- Fish - N
- Wheat - N
- Shellfish - NI
- Sesame - NI
- Crustaceans - N

INGREDIENTS

White Turkey, Turkey Broth, Salt, Modified Food Starch, Dextrose, Sugar, Tapioca Starch, Carrageenan, Sodium Phosphate.

90022655814767 - Deli Delight, Oven Perpared White Brst, 2/9-1...

Deli turkey made with white meat; this item contains carrageenan and modified food starch to ensure a consistently moist product and maximum yield.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



The classic turkey breast is a skinless, multi-piece product with a traditional shape from formed breast meat; perfect for shaving. This item contains carrageenan and modified food starch to ensure a consistently moist product and maximum yield.

SERVING SUGGESTIONS



The classic turkey breast is a skinless, multi-piece product with a traditional shape from formed breast meat; perfect for shaving. This item contains carrageenan and modified food starch to ensure a consistently moist product and maximum yield.

MORE INFORMATION



Tele/Fax : For more information contact:Carolina Turkeys Box 589. Olive, NC 28365 Phone: 1-800-523-4559; Fax: (919) ...